
Uchwała Nr XXXVII/     /09
Rady Miasta Piły 

z dnia 30 czerwca 2009 roku

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z radnym Rady Miasta Piły.

             Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym /Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591, ze zm./  Rada Miasta Piły uchwala, co
następuje:
    

§ 1

......................................................  na  rozwiązanie stosunku pracy z Radną  Moniką
Ewą  Kubiak,  zatrudnioną  w D. A.  Korbut Dariusz Korbut  z siedzibą  w Pile,  ul.
Kazimierza Wielkiego 13.

§ 2

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


